



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

GOBIERNO DE EL SALVADOR				
HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:	
hvagua		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
LUGAR Y FECHA:	NUEVA GUADALUPE 13 DE MAYO DEL 2011		NO.ORDEN:59/2011	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.			06140108580017	
CANT	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS PARA TRABAJOS QUE SE REALIZARAN EN DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
40	Yarda	MAYA CICLON (2.5px9px72px30yda)	\$10.35	\$414.00
4	Pliego	LAMINA NEGRA C1/16px2mtx1mt (1.55 MM)	\$33.20	\$132.80
6	Cada Uno	TUBO INDUSTRIAL CUADRADO e1P CHAPA 20	\$7.60	\$45.60
2	Cada Uno	CANDADO YALE 110-60	\$15.55	\$31.10
25	Bolsa	ADHESIVO CERAM S/PISO MULTI BOND	\$8.50	\$212.50
3	Cubeta	PINTURA EXCELLO ESMALTE COLOR BLANCO B4W56	\$128.00	\$384.00
3	Cubeta	EXCELLO LATEX BLANCO B5 W57	\$98.00	\$294.00
1	Cubeta	ESMALTE IND ALK CTE EXT WHIT B53 W (PREPARADA VERDE SUAVE ESMALTE)	\$180.00	\$180.00
5	Galón	SOLVENTE MINERAL R1 K4 C/E	\$11.40	\$57.00
5	Galón	THINNER CORRIENTE CON ENVASE	\$7.50	\$37.50
5	Set	SET DE RODILLO MANERAL Y BANDEJA PRO 9	\$4.25	\$21.25
6	Metro	GRAVA No 1 SAN MIGUEL (MCUB)	\$46.00	\$276.00
7	Metro	ARENA SAN MIGUEL (MCUB)	\$37.00	\$259.00
6	Metro	PIEDRA CUARTA (MCUB)	\$27.00	\$162.00
-	-	IMPORTANTE : TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$100 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ARTICULO 162 INCISO 3o	-	-
TOTAL.....			-	\$2,506.75
SON: DOS MIL QUINIENTOS SEIS 75/100 DÓLARES.				
OBSERVACION: SE RECIBIRA EN EL AREA DE ALMACEN DEL H.N.N.G.				
LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE				
 Jefe UACI		 Suministrante		
